1

郑州大学（服务）采购合同

甲方：郑州大学

乙方：武汉万丰检测设备有限公司

一、合同内容及要求：

二、合同总价款：

1.本合同总价款（大写）为： 肆拾玖万贰仟元整（小写￥492000.00 元）。

三、服务质量或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：

按双方签订的技术协议履行。质量要求不明确的部分，按照国家/行业最新

颁布的相应标准履行。没有相应国家/行业标准的，按照通常标准或者符合合同

目的的特定标准履行。乙方终身提供相关服务； 乙方免费提供升级软件；

四、服务约定：

1、服务完成时间： 合同签订后 7个日历天

序

号
物品名称

型号/

规格
单位 数量 单价 总价 备注

1
200KN 材料万能试验机维

修
200kN 台 7 30000 210000

试 验

机 维

修 技

术 服

务

2
600KN 材料万能试验机维

修
600kN 台 1 60000 60000

3
100KN 材料万能试验机维

修
100kN 台 1 14000 14000

4
200KN 材料万能试验机维

修
200kN 台 1 13000 13000

5
500Nm 材料扭转试验机维

修
500Nm 台 6 30000 180000

6 材料扭转试验机维修

1000N

m,500

Nm,20

0Nm

台 3 5000 15000

合

计
人民币： 大写 肆拾玖万贰仟元整 小写￥492000.00 元

总价中包括设备维修技术服务金额、包装、运输保险费、装卸费、安装、调试费、检验费及培

训所需费用及税金（6%）

2

2、服务地点： 郑州大学

3、服务方式： 现场服务

五、验收标准、方法：（需提供三份验收资料）

甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并

填写初步验收单。乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关

资料。乙方在所有设备安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够

独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生

异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的服务与合同不符，甲方有权拒绝

验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

六、结算方式及期限：

付款方式：验收合格并经审计后，甲方向乙方支付全部货款的 95％即人民币

肆拾陆万柒仟肆佰元整（小写：￥ 467400.00 元），在服务期满后甲方向乙方支

付余款即人民币 贰万肆仟陆佰元整（小写：￥ 24600.00 元）

七、免费质保约定：

1.所有货物免费质保期为 1 年（自验收合格并交付给甲方之日起计

算）。

八、售后服务承诺

1、1-4 小时内响应用户投诉，6 小时为用户提供解决方案，24 小时内到达

用户现场，排除故障。保修期内，设备及附件由于质量问题而不能正常工作时，

我方承诺在两天内到达用户现场免费修理或更换零部件。因维修不及时，而导致

设备无法正常使用时，其保修时间随停机时间的长短而相应延长。

2、我方对设备提供终生维修服务，保修期外只收取零部件配件费和维修费

用，并享有优惠购买零配件待遇。

九、履约担保

承包人提供履约担保的形式：以转账的方式提供；

1.履约担保金额：合同价的 5%；

2.履约担保期限：履约担保的有效期始于工程开工之日，终止日期则可以约定为

工程竣工交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务，工程竣工验收合格交

付使用后履行手续退还。

十、违约责任：

3

1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的服务质量，甲方有权解除

或终止合同，并要求乙方按合同总价款的 5%支付违约金，给甲方造成经济损失

的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总

价的 1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权

解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关法律规

定对乙方承担违约责任。

3、双方其他违约责任按《中华人民共和国合同法》的有关规定处理。

十一、解决合同纠纷的方式：双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，

向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、其它约定事项：无

十三、本合同未尽事宜双方协商可补充之。

十四、本合同正本贰份、副本捌份，发包人与承包人各执肆份，报送招标代理

机构贰份。

十五、本合同自签定之日起生效，随合同履行完成而自行终止。

甲方（盖章）： 郑州大学

法定代表人或代理人：

单位地址：郑州市高新区科学大道 100 号

电话：

开户银行：

户名：

帐号：

签定日期： 年 月 日

乙方（盖章）：武汉万丰检测设备有限公司

法定代表或代理人：

单位地址：武汉市洪山区书城路 26 号科技创业中心 B

座 302

电话：027-87659577

开户银行：中国银行武汉东湖开发区支行

户名：武汉万丰检测设备有限公司

帐号：5742 6666 5990

签定日期： 2021 年 11 月 16 日

	甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。乙方应向甲方移交所